
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nr.

1
77
3

20
2

832
7

44
117
55
42
17

Nome

Rafael Fonseca dos Santos
Chiquinho Velasco
Pedro Claudio de Azevedo Rehn
Kleber Justino
Lazlo Piquet
Mauriti Humberto da Silva Ribe
Marcelo Silverio
Kleber Augusto Lobato Conde de Bernardo
Danilo Lewis
Danilo Araujo
Geison Barros
Beto Vieira

Classe
SM1

SM1

SM1

SM1

SM1

SM1

SM1

SM1

SM1

SM1 Stock

SM1 Stock

SM1 Stock

Melhor Tm

1:14.440
1:17.211
1:17.328
1:18.008
1:19.761
1:20.429
1:20.775
1:21.353
1:23.403
1:25.659
1:26.812
1:30.974

Dif

-
+2.771
+2.888
+3.568
+5.321
+5.989
+6.335
+6.913
+8.963

+11.219
+12.372
+16.534

Melhor Spd

62,386
60,147
60,056
59,532
58,224
57,740
57,493
57,085
55,681
54,215
53,495
51,048

Na volta

11
9
5
2
4
6
7
4
9
4
5
7

Nat/State Sponsor

Classificado pela melhor voltaSupermoto Paulista e Brasileiro FINAL 17

 Sabado

Livre2 SM1 / SM4 / SM1 Stock

Qualificação (20:00 Tempo)

Kartodromo de Registro 1,290 Km

11/4/2017 13:25

Impresso: 11/4/2017 13:48:58

Crono Oficial Verde Rosso

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM
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